

Emma Magnusson
Handläggare
033-35 73 28

Datum
2023-11-21

Instans
Fritids- och folkhälsonämnden
Dnr FOFN 2023-00010 3.6.7.0

Redovisning av delegationsbeslut

Fritids- och folkhälsonämndens beslut

Redovisade delegationsbeslut läggs till handlingarna.

Delegationsbeslut

1. Ansökan om arrangörsbidrag från Borås Badminton för Forza SGP
Dnr 2023-00180
2. Svar på samråd för detaljplan Sandhult 10:1 med flera, Arnolds väg
Dnr 2023-00175

Håkan Eriksson
Ordförande

Mia Wallengren
Förvaltningschef

Gabriel Bengtsson
Handläggare
033-35 30 77

Ansökan om arrangörsbidrag från Borås Badminton för Forza SGP

Delegationsart

Med stöd av Fritids- och folkhälsonämndens beslut om delegation 2023-04-18 § 43 meddelas följande beslut:

Beslut

Fritids- och folkhälsonämnden beslutar att bevilja Borås Badminton ett arrangörsbidrag på max 6 000 kronor för del av hyra gällande Boråshallens A-hall och kök/kiosk den 27-29 november 2023.

Fritids- och folkhälsoförvaltningen beslutar att utbetalningen av bidraget sker efter att föreningarna, senast tre månader efter genomfört arrangemang, redovisat det ekonomiska resultatet för tävlingen. **Sammanfattning**

Boras Badminton ansöker om 30 000 kronor för att arrangera Forza SGP i badminton den 27-29 november 2023.

Föreningen ansöker om bidrag för hyra av lokal.

Föreningen räknar med ett nationellt startfält bestående av uppskattningsvis cirka 130 deltagare. Utöver deltagare tillkommer det ytterligare upp emot 950 besökare/publik till evenemanget. Eventuell entréavgift vid semi- och finaler under söndagen. **Beslutet expedieras till**

1. Borås Badminton, info@borasbadminton.se

Fritids- och folkhälsonämnden

Gabriel Bengtsson
Handläggare



Mikael Andersson
Handläggare
0766-48 78 39

Detaljplan för Sandhult, Sandhult 10:1 med flera, Arnolds väg

Delegationsart

Med stöd av Fritids- och folkhälsonämndens beslut om delegation 2023-04-18 § 43 meddelas följande beslut:

Beslut

Fritids- och folkhälsonämnden tillstyrker Detaljplan för Sandhult, Sandhult 10:1 med flera, Arnolds väg och skickar beslutet till Samhällsbyggnadsnämnden.

Sammanfattning

Detaljplanens syfte är att möjliggöra 7-8 nya villor och samtidigt planlägga de åtta befintliga villorna vid Arnolds väg. Området ligger utmed Sundhultsvägen, mitt emot Tå kyrkogård, cirka 700 meter söder om Sandhult. Planområdets storlek är cirka 29 000 kvadratmeter. Marken i området är i privat ägo.

Fritids- och folkhälsonämnden är positiv till detaljplanen som helhet, men vill lyfta fram några specifika delar som på olika sätt omfattar nämndens ansvarsområden:

- Idrott, friluftsliv och mötesplatser
- CIVILSAMHÄLLET: Ortråd/Samråd Sandhult och Sandhults SK

Dessa beskrivs mer omfattande nedan.

Idrott, friluftsliv och mötesplatser

I direkt anslutning till planområdet ligger Thåängens idrottsplats, där föreningen Sandhults SK bedriver verksamhet. Idrottsplatsen fungerar även som en form av mötesplats för samhället, då den innehåller ytor för diverse aktiviteter både inomhus och utomhus.

I närhet till planområdet finns även fyra motionsspår/vandringsleder som ägs och sköts av Sandhults byalag.

Fritids- och folkhälsonämnden vill belysa vikten av hög tillgänglighet till de idrotts-/föreningsanläggningar samt motionsspår och vandringsleder som finns i närområdet. I Sandhult är dessa strategiskt viktiga målpunkter där många personer i olika åldrar dagligen rör sig. Den nya gång- och cykelvägen som tillskapas inom planområdet blir därför avgörande, för att kunna skapa en bra förbindelse till idrottsplatsen i söder och till motionsspåret i norr.

Civilsamhället: Ortsråd/Samråd Sandhult och Sandhults SK

En del i Fritids- och folkhälsonämndens uppdrag är att stötta civilsamhället. I direkt anslutning till planområdet berörs föreningen Sandhults SK. Det är viktigt att föreningens verksamhet inte begränsas i samband med föreslagna förändringar i området. Samtidigt möjliggör planförslaget (ny gc-väg) en ökad möjlighet att kunna ta sig till idrottsplatsen, vilket nämnden noterar som särskilt positivt.

Ortsrådet "Samråd Sandhult" har under 2022 tagit fram ett visionsdokument: "*Lokal utvecklingsplan Sandhult*". Prioriterade områden som lyfts fram kan sammanfattas i tre kategorier: *barn och unga, fritid/friluftsliv, trafik/ bostäder*. Inom dessa finns ett antal olika delar som kan ligga till grund inför kommande utvecklingsmöjligheter för hela Sandhult, i ett större perspektiv. Innehållet i den lokala utvecklingsplanen kan även ses som stöd i det fortsatta planarbetet.

Sociala perspektiv

I Planbeskrivningen saknas kapitlet "Sociala perspektiv". Fritids- och folkhälsonämndens vill därför synliggöra att detta tas med i den uppdaterade version som tas fram inom detaljplanens kommande steg. Diverse underlag från nämndens folkhälsouppdrag kring Valfärdsbokslutet kan ligga till grund för det.

Övriga synpunkter

Önskemål om att följande delar justeras i Planbeskrivningen, av mer redaktionell karaktär:

- Sidan 6: Kartbilden inkl. "teckenförklaringarna" är felaktig och behöver justeras. Likaså namnet på idrottsplatsen (ändra till Thåängen).
- Sidan 7: Sundshultsvägen (ej korrekt stavning på några olika platser i dokumentet).
- Sidan 9: Föreningen Sandhults SK bedriver en blandad verksamhet på Thåängens idrottsplats såsom: fotboll, karate, fäktning, yoga samt riktade satsningar för motion/rörelse. Det finns även ett utegym och fyra motionsspår/vandringsleder på- eller i anslutning till området (justera stycket "Rekreation och målpunkter" så att ovanstående omnämns).

Fritids- och folkhälsonämnden tillstyrker detaljplanen i sin helhet.

Beslutet expedieras till

1. Samhällsbyggnadsnämnden, Detaljplanering@boras.se

Fritids- och folkhälsonämnden

Mikael Andersson
Handläggare